KERN FOB 6K2

Bilancia da tavolo compatta in acciaio inox con speciale display

checkweighing per un lavoro ancora piu efficiente

Marchio
Categoria di prodotti

Gruppo di prodotti

Sistema di misurazione

Sistema di pesata

Portata (Max)

Divisione (g)

Risoluzione

Riproducibilita

Linearita

Carico decentrato a 1/3 Max
Peso di calibrazione consigliato
Possibili punti di regolazione
Tempo di stabilizzazione
Intervallo di riscaldamento
Numero di campi di pesata

Data tecnici di taratura
Marchio CE

Formato

Superficie di pesata (rettangolare)
weighingAreaMkt
Materiale dell'alloggiamento

Dimensioni alloggiamento (senza
parti removibili)

Piedini regolabili girevoli

KERN
Bilance industriali

Alimenti (cucina/acciaio
inox/protezione/IP65...
68)

Estensimetro
6000 g
2g
3.000
2g

t6g

6g

6 kg (M1)
6 kg

2s

10 min

1

175x165 mm
175%x165 mm
Acciaio inox

235x175%x55 mm
Ve

IKERN

Display

Tipo di display
Altezza cifre display - Grande
Display - Retroilluminazione

Funzioni

LCD
20 mm
no

Protezione IP (apparecchio
completo)

Pesata con tolleranza
Auto-Off (batteria)
Funzione tara

Pesata con tolleranza - Tipi di
notifiche

Alimentazione

kein IP-Schutz

v
2 min
manual (multi)

optisch

Alimentatore in dotazione
Tipo di alimentatore

Alimentatore / adattatore per
Paesi diversi in dotazione

Tensione di ingresso
alimentatore / corrente max.

Tensione di ingresso dispositivo /
corrente max.

Batteria opzionale

Durata operativa batteria -
Retroilluminazione spenta

Tempo di carica batteria

Condizioni ambientali

Alimentatore
Alimentatore di rete

EURO
230 VAC, 50 Hz

6V - 15V / 500mA
Accu opzionale - interno
24 h

8h

Umidita dell'aria ambientale (min)

Umidita dell'aria ambientale (max)

Temperatura ambiente minima
Temperatura ambiente (max)

Imballaggio e spedizione

25%
95 %
5°C
35 °C

Dimensioni dell'imballaggio
Peso netto ca.

Peso lordo ca.

Tempi di consegna totali

Dienstleistungen (optional)

DAkkS /DKD - articolo

Codice art. Regolazione sul luogo
di installazione

Articolo Certificato di conformita

KERN & SOHN GmbH - Ziegelei 1 - 72336 Balingen - Germany - Tel. +49-(0)7433 - 99 33-0 - www.kern-sohn.com

390%x245%x110 mm
2,0 kg

2,4 kg

1d

963-128
961-248
969-517
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